
Україна
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про виділення коштів на придбання
системи оповіщення цивільного захисту

На підставі вимог Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету міністрів 
України від 27 вересня 2017 року № 733 «Про затвердження Положення про організацію 
оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та зв'язку у 
сфері цивільного захисту», керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухав начальника фінансового управління Буюклі А.І. про 
необхідність виділення грошових коштів на придбання системи оповіщення цивільного 
захисту,
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Виділити з місцевого бюджету на придбання системи оповіщення цивільного захисту 
в кількості 3 шт (сирени С-40) у сумі 75000,00 (сімдесят п'ять тисяч) гривень 00 
копійок.

2. Виділити з місцевого бюджету на придбання блоку віддаленого керування в кількості 
З шт та придбання кабелю для системи оповіщення у сумі 48000,00 (сорок вісім 
тисяч) гривень 00 копійок.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради 
з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва.


